Министерство социального развития
Кировской области

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА  № 3
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов в министерстве социального развития Кировской области

г. Киров								        15 февраля 2018 года

ПОВЕСТКА ДНЯ:
[bookmark: _GoBack]О рассмотрении уведомления о выполнении иной оплачиваемой работы, не влекущей за собой конфликта интересов лицу, замещающему должность государственной гражданской службы Кировской области.
РЕШИЛИ:
Выполнение иной оплачиваемой работы государственным гражданским служащим не содержит признаков нарушений требований к служебному поведению и не влечет конфликта интересов на государственной гражданской службе. Рекомендовать министру социального развития Кировской области разрешить выполнение иной оплачиваемой работы, не влекущей за собой конфликта интересов.